檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：桃教終字第1060096000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九

主旨：轉知國立臺北教育大學進修推廣處與聯合報系聯合數位文

創股份有限公司共同辦理「巴黎龐畢度中心兒童藝術工作

坊」課程資訊一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學106年11月27日北教大進字第10610

40110號函辦理。

二、工作坊設立緣由：為豐富國內學童之藝術學習體驗，特與

法國巴黎龐畢度中心合作，該中心為兒童藝術教育界先驅

，至今已耕耘40餘年，本次引進由該中心精心策畫之3種

不同主題概念之工作坊，透過遊戲的方式讓小朋友親近藝

術，因為我們相信創造力存在於每個人的基因裡，它不必

刻意學習，只需要被喚醒。期待透過本工作坊，營造充滿

鼓勵及自由的友善環境，讓孩子們的創造力成長茁壯。

三、招生對象：幼稚園大班至國小六年級（6-12歲）學童。

四、報名日期及場次說明：

(一)即日起至2018年02月27日止。

(二)假日場次：包含週末及2018年01月25日至2018年02月20

9

1060008165

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/11/29 09:23

■■■■■■■無附件

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日寒假期間之平、假日，費用為含1家長1學童之親子共

學課程。

(三)平日場次：限定10人以上團體報名，家長如有興趣可免

費共同參與(陪同家長以1人為限)。

五、報名方式：

(一)假日場次：採網路報名，請洽udn售票網(https://goo.

gl/t8H6Fc)、博客來售票網(https://goo.gl/6Sm6S5)

或Accupass(https://goo.gl/rgFjpK)

(二)平日場次：請洽漢華文教（02-2264-0258）。

六、工作坊地點：華山1914文化創意產業園區（台北市中正區

八德路一段１號，近捷運忠孝新生站１號出口）。

七、優惠活動：12/20前報名加贈雲門舞集課程體驗券（市價5

50元）。

八、如有其他疑問，歡迎洽詢旨揭工作坊專線：(02)2264-025

8。

九、旨揭工作坊介紹傳單，請至本局終身學習科網站最新消息

區(http://163.30.76.50/)下載。

正本：本市公私立各國小、本市各市立幼兒園、桃園市各私立幼兒園

副本： 2017-11-29
08:52:55